
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra Biochemických věd... 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Martina Hloušková  

Vedoucí / školitel práce: Prof. RNDr. Eva Kvasničková   

Konzultant:  

 

 
    Rok zadání: 2010 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
                                     Mechanismus účinku cytostatik; topoisomerasa I a II   

(stručný přehled) ……………… ……………………… ………………… 
……………………………………………..           

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo nevýrazné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Zadání práce bylo vypracováno na katedře biochemie a bylo v souladu i se zaměřením 
posluchačky v budoucí práci. Posluchačka Hloušková byla velmi racionální, uvědomovala si že 
bakalářská práce má poskytnou základ informací z oboru velmi studovaného a sledovaného i 
mnoha pacienty.Téma rešeršní práce nebylo složité, ale velmi objemné a bylo potřeba původní 
rozsah práce zúžit a pečlivě vybrat. Pracovala i s informacemi z odborné praxe . Studijní 
zatížení bakalářů je značné a omezuje i soustavnější a rozsáhlejší práci. Přesto její práce byla 
aktivní a vzájemná komunikace velmi dobrá; klinické poznatky získávala i z velmi 
respektovaného zdroje klinického pracoviště.,Oceňuji její schopnost rozhodování i orientace 
v tak obsáhlém problému, pochopení  a nezbytné k dokončení rešeršní práce. 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 



 
V Hradci Králové dne 28.4. 2011 …………………………………… 

podpis  


